

REKENING KORAN TABUNGAN

1510300768 CC : 00 IDR

ISTI KOMARIYAH

DSN SEJARAK RT 004/006O Kab. Temanggung 56271

PLAFOND : .00

SALDO AKHIR : 10,000.00

BLOKIR SALDO : .00

SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN : 9,999.00

01012024 sd 20062025

Page 1 of 1

TGL-TRN	KETERANGAN	MUTASI-DR	MUTASI-CR	SALDO-AKHIR
	Pindahan Saldo			0.00
04072024	Piutang (MR) No : 4810300130 An. ISTI KOMAR		10,000,000.00	10,000,000.00
04072024	Biaya Administrasi An. ISTI KOMARIYAH	56,000.00		9,944,000.00
04072024	Biaya Materai An. ISTI KOMARIYAH	20,000.00		9,924,000.00
04072024	Pendapatan Materai An. ISTI KOMARIYAH	2,000.00		9,922,000.00
04072024	Biaya ID Score An. ISTI KOMARIYAH	25,000.00		9,897,000.00
04072024	Biaya Notaris An. ISTI KOMARIYAH	125,000.00		9,772,000.00
04072024	ISTI KOMARIYAH 03	54,500.00		9,717,500.00
04072024	TARTUN AN. ISTI KOMARIYAH 03.00309	9,707,500.00		10,000.00
29112024	SETUN AN. ISTI KOMARIYAH		11,250,000.00	11,260,000.00
04122024	Pelunasan(P).No : 4810300130 An. ISTI KO	11,250,000.00		10,000.00
04122024	Piutang (MR) No : 4810300197 An. ISTI KOMAR		15,000,000.00	15,010,000.00
04122024	Biaya Administrasi An. ISTI KOMARIYAH	52,000.00		14,958,000.00
04122024	Biaya Materai An. ISTI KOMARIYAH	20,000.00		14,938,000.00
04122024	Pendapatan Materai An. ISTI KOMARIYAH	2,000.00		14,936,000.00
04122024	Biaya ID Score An. ISTI KOMARIYAH	25,000.00		14,911,000.00
04122024	Biaya Notaris An. ISTI KOMARIYAH	125,000.00		14,786,000.00
04122024	ISTI KOMARIYAH 03	81,800.00		14,704,200.00
04122024	TARTUN AN. ISTI KOMARIYAH	14,694,200.00		10,000.00
10062025	SETUN AN. ISTI KOMARIYAH		3,000,000.00	3,010,000.00
12062025	BRI 12		14,250,000.00	17,260,000.00
12062025	Pelunasan(P).No : 4810300197 An. ISTI KO	17,250,000.00		10,000.00
		53,490,000.00	53,500,000.00	